
 
 

 IDSK | Integrovaná doprava Středočeského kraje | Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 | E-mail: idsk@idsk.cz | 
www.idsk.cz 

 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM: 

 

 „Dodávka provizorních označníků pro zastávky ve Středočeském kraji“ 
 

1.  OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 
1.1. Informace o zadavateli 

 
Název:  Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 – Karlín 
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO:   057 92 291 
DIČ:   CZ05792291 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

1.2. Členové komise: 
 
Zadavatel jmenoval komisi pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek (dále jen 
„komise“) ve složení: 

1. člen: Ing. Radovan Ředina 

2. člen: Filip Kašpar 

3. člen: Lenka Vancová 

 

Náhradníci členů hodnotící komise: 

1. náhradník: JUDr. Eva Formáčková 

2. náhradník: Jiřina Nevosadová 

3. náhradník: Olaf Čihák 

 (dále jen „Členové komise“) 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 4 

 

 

2. SEZNAM PODANÝCH A HODNOCENÝCH NABÍDEK 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek (16. 9. 2022, 16:00 hod.) byly Zadavateli doručeny následující 
nabídky: 
 

Poř. 
č. 

Název/jméno a příjmení, IČO, 
sídlo účastníka 

Časový údaj o doručení 
nabídky 

Nabídka 
doručena ve 

lhůtě pro podání 
nabídek 

Datum Hodina 

 
    1. 

Luboš Jindra, IČO: 40608204 

Sídlo: U Vinohradské nemocnice 
2225/12, Praha 3, 130 00 

11.09.2024 13:45 ANO 

 

2. 

JK HOLDERS s.r.o., IČO:14173956 

Sídlo: Čistá v Krkonoších 160, 543 44, 
Černý Důl 

16.09.2024 08:39 ANO 

 

3. 
PREMIO INVEST s.r.o., 

IČO: 26746590 

Sídlo: Na Třebešíně 3347/39a, 
Strašnice, 100 00, Praha 10 

16.09.2024 11:35 ANO 

 

3. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ 

Všichni členové komise po seznámení se seznamem podaných nabídek a před provedením jakýchkoli 
dalších úkonů z jejich strany prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů, což potvrzují podpisem této 
zprávy. 

4. POPIS HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší 
nabídkové ceny analogicky dle § 114 zákona. Nabídky jsou seřazeny dle ekonomické výhodnosti 
v tabulce.  

 Název/jméno a příjmení, IČO, sídlo 
účastníka 

Nabídková cena 
Kč (bez DPH) 

 
    1. 

Luboš Jindra, IČO: 40608204 

Sídlo: U Vinohradské nemocnice 2225/12, Praha 3, 
130 00 

 

1.447.050 Kč 

 

2. 

PREMIO INVEST s.r.o., IČO: 26746590 

Sídlo: Na Třebešíně 3347/39a, Strašnice, 100 
00, Praha 10 

 

2.836.350 Kč 



 

Stránka 3 z 4 

 

 

3. 
JK HOLDERS s.r.o., IČO:14173956 

Sídlo: Čistá v Krkonoších 160, 543 44, Černý Důl 

 

4.300.500 Kč 

 

5. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATELE 

Členové komise posoudili splnění podmínek účasti dodavatele s následujícím výsledkem: 

 

Podmínky účasti 
   
                                    

Byla nabídka podepsána? ANO 

Obsahuje nabídka 
identifikaci dodavatele? 

ANO 

Je nabídka zpracována 
v požadovaném jazyce? 

ANO 

Prokázal dodavatel 
splnění kvalifikace? 

ANO 

Je nabídková cena 
zpracována v souladu se 
zadávací dokumentací? 

ANO 

Obsahuje nabídka další 
požadované doklady a 
splňuje ostatní požadavky 
Zadavatele? 

ANO – U vítězného dodavatele chybělo podepsané Čestné prohlášení 
– sankční seznam a střet zájmů. Byl vznešen požadavek 

prostřednictvím E-ZAK na doplnění. 

 
 
 
 



 

Stránka 4 z 4 

 

V Praze dne 17.9.2024 

 

Členové komise, kteří se zúčastnili otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění 
podmínek účasti v poptávkovém řízení, svým podpisem stvrzují 

 pravdivost údajů uvedených v této zprávě, a 

 že se před provedením jakýchkoli úkonů z jejich strany seznámili se seznamem podaných 
nabídek, a že nebyli a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Ing. Radovan Ředina  

Filip Kašpar  

  

 

Se závěry komise:    Souhlasím 

          Nesouhlasím 

 

V Praze dne  

                                    JUDr. Zdeněk Šponar 

                          ředitel 

Hana Bělohlavová
Razítko


		2024-10-03T08:22:41+0200
	Ing. Radovan Ředina


		2024-10-03T09:21:29+0200
	Filip Kašpar


		2024-10-03T09:43:25+0200
	JUDr. Eva Formáčková


		2024-10-03T13:50:22+0200
	JUDr. Zdeněk Šponar




